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1 / 61

44.17% 72

51.53% 84

4.29% 7

0.00% 0

Sp. 1
Er du generelt glad for Staby Efterskole?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget glad

Ja, for det
meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget glad

Ja, for det meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke
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46.01% 75

44.17% 72

8.59% 14

1.23% 2

Sp. 2
Er du glad for din klasse?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget glad

Ja, for det
meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget glad

Ja, for det meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke
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17.79% 29

60.74% 99

17.79% 29

3.68% 6

Sp. 3
Er du glad for dine lærere?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget glad

Ja, for det
meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget glad

Ja, for det meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke
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38.65% 63

55.21% 90

4.91% 8

1.23% 2

Sp. 4
Føler du dig tryg i klassen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget tryg

Ja, for det
meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget tryg

Ja, for det meste

Ikke så tit

Nej, slet ikke
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4.91% 8

53.37% 87

39.26% 64

2.45% 4

Sp. 5
Føler du, at du lærer noget?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, altid

Ja, for det
meste

Engang imellem

Sjældent eller
aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, altid

Ja, for det meste

Engang imellem

Sjældent eller aldrig
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15.95% 26

63.80% 104

17.18% 28

3.07% 5

Sp. 6
Føler du, at du bliver lyttet til?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, altid

Ja, for det
meste

ikke så tit

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, altid

Ja, for det meste

ikke så tit

Nej, slet ikke
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15.95% 26

60.74% 99

21.47% 35

1.84% 3

Sp. 7
Synes du, at der er den nødvendige ro i klassen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, altid

Ja, for det
meste

ikke så tit

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, altid

Ja, for det meste

ikke så tit

Nej, slet ikke
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44.17% 72

46.63% 76

8.59% 14

0.61% 1

Sp. 8
Føler du dig accepteret i klassen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, altid

Ja, for det
meste

En gang imellem

Sjældent eller
aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, altid

Ja, for det meste

En gang imellem

Sjældent eller aldrig
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1.23% 2

3.68% 6

25.77% 42

69.33% 113

Sp. 9
Hvor mange venner har du i klassen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ingen

En enkelt

2-5

Mere end 5

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ingen

En enkelt

2-5

Mere end 5
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4.91% 8

28.83% 47

49.69% 81

16.56% 27

Sp. 10
Opstår der konflikter mellem elev(er) og lærer i klassen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, mange gange

Engang imellem

Sjældent

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, mange gange

Engang imellem

Sjældent

Nej, slet ikke
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65.03% 106

26.99% 44

4.91% 8

3.07% 5

Sp. 11
Bliver konflikterne løst/ bearbejdet?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, for det
meste

Engang imellem

Sjældent

Aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, for det meste

Engang imellem

Sjældent

Aldrig



Undervisningsmiljøvurdering 2023 SurveyMonkey

12 / 61

13.50% 22

56.44% 92

27.61% 45

2.45% 4

Sp. 12
Er der klikedannelse i klassen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ja, i høj grad

ja, i nogen
grad

Nej, kun i
mindre grad

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

ja, i høj grad

ja, i nogen grad

Nej, kun i mindre grad

Nej, slet ikke
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14.72% 24

31.29% 51

28.83% 47

25.15% 41

Sp. 13
Går du til din kontaktlærer, hvis du har problemer?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent
eller aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent eller aldrig
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45.40% 74

33.13% 54

12.27% 20

9.20% 15

Sp. 14
Tager kontaktlæreren sig af dine problemer?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent
eller aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent eller aldrig
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13.50% 22

50.31% 82

26.99% 44

9.20% 15

Sp. 15
Får du lavet dine lektier i studietimen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, altid

Ja, for det
meste

Ikke så tit

Nej, aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, altid

Ja, for det meste

Ikke så tit

Nej, aldrig
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8.59% 14

39.88% 65

38.04% 62

13.50% 22

Sp. 16
Kommer lærerne rundt og hjælper i stilletimen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, altid

Ja, for det
meste

Ikke så tit

Nej, aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, altid

Ja, for det meste

Ikke så tit

Nej, aldrig
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8.59% 14

44.79% 73

32.52% 53

14.11% 23

Sp. 17
Overholder folk reglerne omkring sengetid?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, i høj grad

Ja, i nogen
grad

Nej, kun i
mindre grad

Nej slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, i høj grad

Ja, i nogen grad

Nej, kun i mindre grad

Nej slet ikke
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41.10% 67

38.65% 63

11.04% 18

9.20% 15

Sp. 18
Kan du få ro til at sove efter kl. 22.30?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, i høj grad

Ja, i nogen
grad

Nej, kun i
mindre grad

Nej slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, i høj grad

Ja, i nogen grad

Nej, kun i mindre grad

Nej slet ikke
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3.68% 6

17.79% 29

50.92% 83

27.61% 45

Sp. 19
Foregår der mobning på skolen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, i høj grad

Ja, i nogen
grad

Nej, kun i
mindre grad

Nej slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, i høj grad

Ja, i nogen grad

Nej, kun i mindre grad

Nej slet ikke
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0.61% 1

3.07% 5

5.52% 9

90.80% 148

Sp. 20
Er du blevet mobbet i dette skoleår?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, mange gange

Ja, flere gange

ja, en enkelt
gang

Nej

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, mange gange

Ja, flere gange

ja, en enkelt gang

Nej
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1.23% 2

0.00% 0

4.29% 7

94.48% 154

Sp. 21
Har du mobbet andre i dette skoleår?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, mange gange

Ja, flere gange

ja, en enkelt
gang

Nej

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, mange gange

Ja, flere gange

ja, en enkelt gang

Nej
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2.45% 4

2.45% 4

6.13% 10

88.96% 145

Sp. 22
Er du blevet mobbet af en lærer i dette skoleår?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, mange gange

Ja, flere gange

ja, en enkelt
gang

Nej

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, mange gange

Ja, flere gange

ja, en enkelt gang

Nej
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8.59% 14

34.36% 56

38.65% 63

18.40% 30

Sp. 23
Ser lærerne, når der foregår mobning?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent
eller aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent eller aldrig
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2.45% 4

15.95% 26

50.31% 82

31.29% 51

Sp. 24
Skrider du ind, når du ser mobning?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent
eller aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent eller aldrig
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17.79% 29

44.79% 73

25.77% 42

11.66% 19

Sp. 25
Skrider lærerne ind, når de ser mobning?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent
eller aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Altid

For det meste

Ikke så tit

Meget sjældent eller aldrig
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33.74% 55

33.13% 54

20.86% 34

1.84% 3

2.45% 4

7.98% 13

Sp. 26
Hvilken type mobning drejer det sig især om.
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

# ANDET (ANGIV VENLIGST) DATE

1 7162 4/25/2023 1:15 PM

2 Der er ikke mobning 4/25/2023 1:14 PM

3 Ikke rigtig noget mobning 4/25/2023 1:14 PM

4 Ingen ting 4/25/2023 1:14 PM

5 Grimme øgenavne, udelukkelser og en meget lille grad af overgreb 4/25/2023 1:13 PM

6 ved ikke 4/25/2023 1:13 PM

7 Ik noget jeg har lagt mærke til 🫡 4/25/2023 1:13 PM

8 En blanding af 1,2 og 3 4/25/2023 1:13 PM

9 Det ved jeg ikke 4/25/2023 1:12 PM

10 Drille en med hvem man har kysset med 4/25/2023 1:12 PM

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Øgenavne/
grimme ord

Hånlige
kommentarer

Udelukkelser
(at blive ho...

Fysiske
overgreb (fx...

Ubehagelige
SMS'er

Andet (angiv
venligst)

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Øgenavne/ grimme ord

Hånlige kommentarer

Udelukkelser (at blive holdt udenfor)

Fysiske overgreb (fx skub, slag, spark)

Ubehagelige SMS'er

Andet (angiv venligst)
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11 Intet 4/25/2023 1:12 PM

12 Forskelligt 4/25/2023 1:11 PM

13 Både hånlige kommentare og øgenavne/grimme ord 4/25/2023 1:11 PM
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22.09% 36

51.53% 84

22.09% 36

4.29% 7

Sp. 27
Synes du, at lærerne i klassen viser interesse for dig?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget

Ja, noget

Hverken meget
eller lidt

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget

Ja, noget

Hverken meget eller lidt

Nej, slet ikke
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26.99% 44

51.53% 84

17.18% 28

4.29% 7

Sp. 28
Synes du, at lærerne i klassen gør noget, for at alle i klassen skal
have det godt?

Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget

Ja, noget

Hverken meget
eller lidt

Nej, slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget

Ja, noget

Hverken meget eller lidt

Nej, slet ikke
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1.84% 3

14.72% 24

49.08% 80

34.36% 56

Sp. 29
Taler lærerne med jer om, hvordan I har det i klassen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent eller
aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent eller aldrig
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0.61% 1

7.36% 12

42.94% 70

49.08% 80

Sp. 30
Taler I sammen om, hvad I kan gøre for at få en god klasse?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent eller
aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent eller aldrig
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4.29% 7

15.95% 26

28.22% 46

33.74% 55

17.79% 29

Sp. 31
Fortæller du lærerne, hvis du har nogle problemer i skolen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent eller
aldrig

Nej, for jeg
har ingen...

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent eller aldrig

Nej, for jeg har ingen problemer
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46.01% 75

38.04% 62

8.59% 14

1.84% 3

5.52% 9

Sp. 32
Hvis du har brug for hjælp, kan du så få den hos dine lærere?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, helt
bestemt

Måske

Det tror jeg
ikke

Nej, slet ikke

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, helt bestemt

Måske

Det tror jeg ikke

Nej, slet ikke

Ved ikke
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9.20% 15

35.58% 58

30.67% 50

24.54% 40

Sp. 33
Hvordan synes du selv, du klarer dig i klassen - rent fagligt?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg er en af
de bedste

Der er nogle
få, der er...

Der er mange,
der er bedre...

Det er meget
forskelligt ...

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Jeg er en af de bedste

Der er nogle få, der er bedre end jeg

Der er mange, der er bedre end jeg

Det er meget forskelligt fra fag til fag
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9.20% 15

30.67% 50

27.61% 45

23.93% 39

8.59% 14

Sp. 34
Hvad tror du, at dine lærere mener om, hvordan du klarer dig?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg er en af
de bedste

Der er nogle
få, som er...

Der er mange,
der er bedre...

Det er meget
forskelligt ...

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Jeg er en af de bedste

Der er nogle få, som er bedre end jeg

Der er mange, der er bedre end jeg

Det er meget forskelligt fra fag til fag

Ved ikke
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18.40% 30

40.49% 66

36.20% 59

4.29% 7

0.61% 1

Sp. 35
Keder du dig i timerne?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent

Aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent

Aldrig
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3.07% 5

20.25% 33

58.90% 96

14.72% 24

3.07% 5

Sp. 36
Får du anderkendelse af lærerne for dit arbejde?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent

Aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, meget tit

Ja, tit

Sommetider

Sjældent

Aldrig
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26.99% 44

71.17% 116

1.84% 3

Sp. 37
Hvordan synes du om de krav, lærerne stiller dig?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

For store krav

Passende krav

For små krav

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

For store krav

Passende krav

For små krav
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4.91% 8

36.81% 60

43.56% 71

12.27% 20

2.45% 4

Sp. 38
Synes du, at du lærer noget i skolen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, altid

Ja, for det
meste

Sommetider

Sjældent

Aldrig

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Ja, altid

Ja, for det meste

Sommetider

Sjældent

Aldrig
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36.20% 59

44.17% 72

33.13% 54

37.42% 61

17.18% 28

1.84% 3

Sp. 39
Hvornår synes du, at du lærer mest i skolen (sæt gerne flere
krydser)?

Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

Respondenter i alt: 163  

# ANDET - ANFØR VENLIGST DATE

1 Når man sidder ude for klassen 4/25/2023 1:14 PM

2 W 4/25/2023 1:12 PM

3 Når Søren ikke underviser 4/25/2023 1:12 PM

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Når det er
læreren, der...

Når vi har
gruppearbejde

Når vi
arbejder hve...

Når vi løser
praktiske...

Når vi har
temadage ell...

Andet - anfør
venligst

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Når det er læreren, der underviser os

Når vi har gruppearbejde

Når vi arbejder hver for sig

Når vi løser praktiske opgaver

Når vi har temadage eller projekter

Andet - anfør venligst
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11.04% 18

39.26% 64

34.97% 57

14.72% 24

Sp. 40
Hvordan synes du skolens netværk (internet) fungerer?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Rigtig godt

Godt

Nogenlunde

Dårligt

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Rigtig godt

Godt

Nogenlunde

Dårligt
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50.92% 83

42.94% 70

4.91% 8

1.23% 2

Sp. 41
Hvad synes du om jeres klasselokale?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Helt i orden

Nogenlunde i
orden

Ikke i orden

Ved ikke
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Helt i orden

Nogenlunde i orden

Ikke i orden 

Ved ikke
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57.67% 94

33.13% 54

0.61% 1

8.59% 14

Sp. 42
Skolens faglokaler (metal-, træsløjd, håndarbejde, kunst, fysik,
biologi)?

Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Helt i orden

Nogenlunde i
orden

Ikke i orden

Ved ikke
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Helt i orden

Nogenlunde i orden

Ikke i orden 

Ved ikke
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40.49% 66

47.85% 78

11.04% 18

0.61% 1

Sp. 43
Toiletforholdene på skolen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Helt i orden

Nogenlunde i
orden

Ikke i orden

Ved ikke
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Helt i orden

Nogenlunde i orden

Ikke i orden 

Ved ikke
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46.01% 75

50.92% 83

3.07% 5

0.00% 0

Sp. 44
Rengøringsforholdene på skolen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Helt i orden

Nogenlunde i
orden

Ikke i orden

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Helt i orden

Nogenlunde i orden

Ikke i orden 

Ved ikke
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26.99% 44

52.15% 85

19.63% 32

1.23% 2

Sp. 45
Antallet af steder/ områder, hvor man kan finde ro?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Helt i orden

Nogenlunde i
orden

Ikke i orden

Ved ikke
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Helt i orden

Nogenlunde i orden

Ikke i orden 

Ved ikke
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69.94% 114

22.70% 37

4.29% 7

3.07% 5

Sp. 46
Hvad er dit indtryk af de fælles indendørs opholdsarealer?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Det er et
godt/ rart s...

Det er hverken
godt eller...

Det er et
kedeligt/ tr...

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Det er et godt/ rart sted at være

Det er hverken godt eller dårligt

Det er et kedeligt/ trist sted at være

Ved ikke
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39.88% 65

44.17% 72

13.50% 22

2.45% 4

Sp. 47
Hvad er dit indtryk af skolens spisesal?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Det er et
godt/ rart s...

Det er hverken
godt eller...

Det er et
kedeligt/ tr...

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Det er et godt/ rart sted at være

Det er hverken godt eller dårligt

Det er et kedeligt/ trist sted at være

Ved ikke



Undervisningsmiljøvurdering 2023 SurveyMonkey

49 / 61

86.50% 141

9.82% 16

1.84% 3

1.84% 3

Sp. 48
Hvad er dit indtryk af skolens idrætshal, springcenter, multisal,
motionscenter?

Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Det er et
godt/ rart s...

Det er hverken
godt eller...

Det er et
kedeligt/ tr...

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Det er et godt/ rart sted at være

Det er hverken godt eller dårligt

Det er et kedeligt/ trist sted at være

Ved ikke
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71.17% 116

21.47% 35

3.68% 6

3.68% 6

Sp. 49
Hvad er dit indtryk af skolens foredragssal og musiklokaler?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Det er et
godt/ rart s...

Det er hverken
godt eller...

Det er et
kedeligt/ tr...

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Det er et godt/ rart sted at være

Det er hverken godt eller dårligt

Det er et kedeligt/ trist sted at være

Ved ikke
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71.78% 117

22.09% 36

6.13% 10

0.00% 0

Sp. 50
Hvad er dit indtryk af skolens opholdsstue?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Det er et
godt/ rart s...

Det er hverken
godt eller...

Det er et
kedeligt/ tr...

Ved ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Det er et godt/ rart sted at være

Det er hverken godt eller dårligt

Det er et kedeligt/ trist sted at være

Ved ikke
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77.91% 127

22.09% 36

0.00% 0

Sp. 51
Hvordan vurderer du vedligeholdelsen af skolen?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Helt i orden

Nogenlunde i
orden

Ikke i orden

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Helt i orden

Nogenlunde i orden

Ikke i orden
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12.27% 20

47.85% 78

31.90% 52

7.98% 13

0.00% 0

Sp. 52
Hvor tit har du inden for de sidste 2 måneder været i rigtig godt
humør?

Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Hele tiden

Det meste af
tiden

En del af tiden

Kun lidt af
tiden

Slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Hele tiden

Det meste af tiden

En del af tiden

Kun lidt af tiden

Slet ikke



Undervisningsmiljøvurdering 2023 SurveyMonkey

54 / 61

18.40% 30

53.37% 87

19.63% 32

8.59% 14

0.00% 0

Sp. 53
Hvor tit har du inden for de sidste 2 måneder følt dig godt tilpas?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Hele tiden

Det meste af
tiden

En del af tiden

Kun lidt af
tiden

Slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Hele tiden

Det meste af tiden

En del af tiden

Kun lidt af tiden

Slet ikke
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0.00% 0

7.36% 12

14.11% 23

52.76% 86

25.77% 42

Sp. 54
Hvor tit har du inden for de sidste 2 måneder været ked af det?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Hele tiden

Det meste af
tiden

En del af tiden

Kun lidt af
tiden

Slet ikke
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Hele tiden

Det meste af tiden

En del af tiden

Kun lidt af tiden

Slet ikke
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0.61% 1

3.68% 6

10.43% 17

35.58% 58

49.69% 81

Sp. 55
Hvor tit har du inden for de sidste 2 måneder følt dig ensom?
Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Hele tiden

Det meste af
tiden

En del af tiden

Kun lidt af
tiden

Slet ikke

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Hele tiden

Det meste af tiden

En del af tiden

Kun lidt af tiden

Slet ikke
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14.72% 24

22.70% 37

38.65% 63

20.25% 33

3.68% 6

Sp. 56
Hvor tit har du inden for de sidste 2 måneder følt dig træt og
uoplagt?

Besvaret: 163
 Sprunget over: 0

I ALT 163

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Hele tiden

Det meste af
tiden

En del af tiden

Kun lidt af
tiden

Slet ikke
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Hele tiden

Det meste af tiden

En del af tiden

Kun lidt af tiden

Slet ikke
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11.25% 18

23.13% 37

31.25% 50

30.63% 49

3.75% 6

Sp. 57
Hvor tit har du inden for de sidste 2 måneder haft svært ved at
koncentrere dig i længere tid ad gangen?

Besvaret: 160
 Sprunget over: 3

I ALT 160

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Hele tiden

Det meste af
tiden

En del af tiden

Kun lidt af
tiden

Slet ikke
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Hele tiden

Det meste af tiden

En del af tiden

Kun lidt af tiden

Slet ikke
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26.88% 43

42.50% 68

26.88% 43

3.75% 6

Sp. 58
Synes du, at det er hyggeligt at spise ved måltiderne i
spisesalen?

Besvaret: 160
 Sprunget over: 3

I ALT 160

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ja, meget
hyggeligt

Hyggeligt

På det jævne

Slet ikke
hyggeligt
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Ja, meget hyggeligt

Hyggeligt

På det jævne

Slet ikke hyggeligt



Undervisningsmiljøvurdering 2023 SurveyMonkey

60 / 61

5.03% 8

33.33% 53

53.46% 85

8.18% 13

Sp. 59
Støjniveauet i spisesalen?
Besvaret: 159
 Sprunget over: 4

I ALT 159

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

For højt

Højt

Mellem

Roligt

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

For højt

Højt

Mellem 

Roligt
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12.50% 20

34.38% 55

41.88% 67

10.63% 17

0.63% 1

Sp. 60
Din mæthedsfornemmelse efter måltiderne?
Besvaret: 160
 Sprunget over: 3

I ALT 160

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Meget mæt

Mæt

Tilpas

Stadig sulten

Meget sulten
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Meget mæt

Mæt

Tilpas

Stadig sulten

Meget sulten


